

Szanowni Akcjonariusze, Panie i Panowie.

Nikt nie może zaprzeczyć, że Internet Group SA jest marką powszechnie rozpoznawalną i kojarzoną z dużą, notowana na giełdzie spółką, która wraz ze spółkami zależnymi, jeszcze do niedawna, działając w obszarze rynku nowych mediów i nowych technologii, oferowała zintegrowane wsparcie sprzedaży w nowoczesnych kanałach sprzedaży (Internet, telemarketing, mobile),

Niestety, od 18 października 2010 roku Internet Group SA jest w upadłości likwidacyjnej a masą zarządza Syndyk. Syndyk przez pierwsze trzy miesiące prowadził przedsiębiorstwo. W styczniu 2011 roku otrzymał zgodę Sędziego Komisarza na przedłużenie tego okresu o 6 miesięcy – do 18 lipca 2011 r. Spółka jest nadal notowana na GPW, choć w notowaniach jednolitych; będzie tak do 6 czerwca br. Mamy zatem zakreślone ramy czasowe dla doprowadzenia do porozumienia z wierzycielami i umorzenia postępowania upadłościowego. To jest główny cel obecnej aktywności Zarządu Internet Group SA.

Jak doszło do takiego stanu rzeczy obszernie piszemy w Sprawozdaniu z działalności Emitenta w roku 2010. Dla porządku przypomnę tylko, iż kłopoty Internet Group zaczęły się w połowie 2009 roku, głównie za sprawą kryzysu na rynku reklamowym. Spółka, która miała do obsługi ponad 100 mln kredyt bankowy, straciła 46% rocznych przychodów. Podjęto wówczas próbę porozumienia się z BRE Bank SA w sprawie restrukturyzacji długu oraz wprowadzenia do Spółki inwestorów strategicznych.

W 2010 roku powstało kilka planów restrukturyzacji długu. Propozycje te zawsze uwzględniały zachowanie Spółki Internet Group, dobudowanie wartości poprzez wniesienie synergicznego biznesu. Do żadnej z nich nie przekonaliśmy głównego wierzyciela i 5 sierpnia 2010 r. BRE Bank SA wypowiedział umowy - kredytowe i obligacji. Fakt ten z kolei zobowiązywał Zarząd do złożenia wniosku o upadłość. Ani wypowiedzenie umów kredytowych, ani złożenie wniosku o upadłość układową, czy później - postanowienie sądu o postawieniu Spółki w stan upadłości likwidacyjnej, nie wstrzymały działań Zarządu zmierzających do porozumienia z głównym wierzycielem i wyjścia z upadłości. Nadal powstawały konkretne propozycje restrukturyzacyjne, które jednak Bank odrzucał.

Zarząd wynajął więc mediatorów, których zadaniem miało być doprowadzenie do porozumienia z Bankiem. Dysponujemy bowiem dowodami zainteresowania inwestorów udziałem w projekcie restrukturyzacji Internet Group i porozumienia z BRE Bank SA. I te prace dalej są prowadzone.

Porozumienie bowiem jest najlepszym rozwiązaniem – dla wszystkich. Taka jest obiektywna ocena obecnej sytuacji. I na rzecz tego porozumienia, które będzie wartością zarówno dla Banku jak i akcjonariuszy Spółki, Zarząd pracuje i będzie pracował.

Dziękuję Państwu za trwanie z nami.

Jan Ryszard Wojciechowski

Prezes Zarządu Internet Group SA